
＜富津市＞F路線 （大貫・下飯野・大堀方面）                火／金曜日 
 

① 
② 

③ 

④ 

⑤ 

⑥ 

⑦ 

⑧ 

⑨ 

⑪ 

⑫ 

⑩ 

⑬ 

⑭ 

停留所 
①大貫小学校裏門前 

②神明神社 浜鳥居前 

③千葉信用金庫 大佐和支店 

④榎店家具店 

⑤久野燃料店 

⑥黒田精工㈱正門前 

⑦大佐和自動車教習所向かい 

⑧三ツ池バス停(小島建設) 

⑨下飯野集会所 

⑩さくらクリニック 

⑪ヤマト運輸 富津多久急便センター 

⑫ビジネスホテル新栄 

⑬㈲石井電化センター 

⑭JR青堀駅 



2022/7/1現在

富津市（Ｆ路線）　大貫･下飯野･大堀方面

No. コード 停留所名 迎 え↓ 送 り↑ 迎 え↓ 送 り↑

1 F00 大貫小学校裏門前 15:40 18:16 16:40 19:18

2 F01 神明神社　浜鳥居前 15:49 18:07 16:49 19:09

3 F03 千葉信用金庫　大佐和支店 15:52 18:04 16:52 19:07

4 F04 榎本家具店 15:52 18:04 16:52 19:06

5 F05 久野燃料店 15:53 18:03 16:53 19:05

6 F07 黒田精工㈱西門前 15:56 17:59 16:56 19:00

7 F08 大佐和自動車教習所向かい 15:57 17:58 16:57 18:59

8 F09 三ツ池バス停(小島建設) 15:58 17:57 16:58 18:58

9 F10 下飯野集会所入り口 15:59 17:56 16:59 18:57

10 F11 さくらクリニック 16:00 17:55 17:00 18:55

11 F12 ヤマト運輸　富津宅急便センター 16:01 17:54 17:01 18:54

12 F13 ビジネスホテル新栄 16:01 17:53 17:01 18:53

13 F14 (有)石井電化センター 16:03 17:53 17:03 18:53

14 F16 ＪＲ青堀駅 16:05 17:51 17:05 18:51

16:10 17:45 17:10 18:45

Ｃコース
（16:30～17:30）

Ｄコース
（17:30～18:30）

君津メディカルスポーツセンター

火／金曜日

停 留 所「送りは迎えの道路反対側」


